
 

 
Кнеза Вишеслава 1  

11030 Београд 
 

Број: 01-2244/12  

Датум: 01.08.2019. године 

 
На основу члана  116. Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС'', бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015) Шумарски факултет из Београда објављује 
  

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

о закљученом уговору 

 у отвореном поступку јавне набавке радова  

- Адаптација тоалета,  

за потребе Шумарског факултета из Београда 

 

ЈН бр. 1.3.1/19 

 
1. Назив и адреса наручиоца: Шумарски факултет, Кнеза Вишеслава 1, 11030 

Београд. 
 

2. Интернет страна наручиоца: www.sfb.bg.ac.rs 
 

3. Предмет јавне набавке: Набавка радова – Адаптација тоалета. 
 

4. Назив из Општег речника набавке: Радови на реновирању. 
 

5. Ознака из Општег речника набавки: 454531000-8. 
 

6. Уговорена вредност без ПДВ-а (дин.): 5.705.619,30 дин. 
 

7. Критеријум за доделу уговора: „Најнижа понуђена цена“. 
 

8. Број примљених понуда: 2 (две) понуде. 
 

9. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  
 

1) VITON doo, Болеч – Београд и MINI-NISKOGRADNJA doo, Београд (члан групе 

понуђача), понуђена цена............................................................... 5.705.619,30 дин. 
 

10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Понуђач   

 неће извршавати уговор преко подизвођача. 
 

     11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.07.2019. године. 
 

      12. Датум закључења уговора: 30.07.2019. године.  



13. Основни подаци о добављачу:  
VITON doo, 29. новембра 23ц, 11307, Болеч – Београд (овлашћени члан групе 

понуђача), матични број: 06887317, ПИБ: 101389227 и  
MINI-NISKOGRADNJA doo, Боривоја Стевановића 1/14, 11000 Београд (члан групе 

понуђача), матични број: 20871032, ПИБ: 107780977. 
 

14. Период важења уговора: До извршења уговорених  обавеза. 
 

15.Околности које представљају основ за измену уговора: Појава потребе за 

извођењем вишкова радова. 
 


